«grand’omini»; in Boström 2003, p. 171, doc. 4, essa è invece sciolta erroneamente come «gran domini». 
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A fra Aurelio scultore fiorini VI bolognini, per tanti avuti a bon conto del far del batesmo 

per lʼAlma Chiesa. Fiorini 6. 

ASSC, Giornali, registro 1553-1556, c. 21v. 

Pubblicato in: Grimaldi, Sordi 1987, p. 33, doc. XXXIII. 

M. 

1554. Girolamo Lombardo detta il suo testamento. 

Doc. 69 * 

15 marzo 1554. 

In Dei nomine. Amen. Anno Domini a Circumcisione millesimo quingentesimo 

quinquagesimo quarto, indictione duodecima, tempore sanctissimi domini nostri domini Iulii 

divina providentia papae tertii, die vero quindecima mensis martii.  

Dominus Hieronimus de Lombardis sculptor, sanus per gratiam Iesu Christi mente sensu et 

intellectu, licet corpore languens, et timens periculum mortis et ne de suis bonis aliqua oriatur 

quaestio, talem de dictis suis bonis dispositionem per hunc nuncupativum testamentum, quod 

sine scriptis dicitur, facere procuravit, et fecit in hunc modum, videlicet: in primis reliquit 

animam suam, cum de corpore migraverit, omnipotenti Deo, corpus autem seppelliri voluit in 

ecclesia Sanctae Mariae de Varano, apud quam suam elegit sepulturam. Item reliquit pro 

canonica portione solidos quinque denariorum. Item reliquit pro incertis male ablatis solidos 

quinque denariorum. Item reliquit pro cera portanda ante eius cadaver ad libitum infrascripti 

sui heredes. Item reliquit amore Dei uno sacerdoti eligendo et nominando per infrascriptum 

suum heredem florenos viginti quatuor monetae, qui sacerdos teneatur per unum annum 

continuum celebrare missam pro anima ipsius testatoris […] Et cum dictus testator emerit 

domum suae abitationis a domina Tibortina uxore Tambossi et instrumentum fuerit factum et 

contractum persona Aurelii sui fratris, prout patet manu ser Stephani Bonamici notarii publici 

inde rogati et pecunia soluta pro dicta domo fuerit dicti testatoris prout Aurelius supradictus 
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sponte in praesentia mei notarii infrascripti et testium infrascriptorum confessus fuit coram 

infrascripto dicto domino Hieronimo et dictam confessionem acceptante, et postmodum testator 

de suis pecuniis solvere residuum pretii dictae domus finale de suis pecuniis et ex sua honesta 

industria acquisitis prout patet instrumento manu mei notarii infrascripti et super aedificavit 

omne id et totum quod apparet in dicta domo sumptibus ipsius testatoris et de suis pecuniis